i Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na uchwałę Rady Miejskiej  

w Mikołajkach z dnia 24 czerwca 2024 r., nr V/33/2024 w przedmiocie ustanowienia zespołu przyrodniczo-

krajobrazowego „Kusnort”; 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały; 

II. zasądza od Gminy Mikołajki na rzecz A. Sp. z o.o. w W. kwotę 797 zł (siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 lipca 2025 r.

Poz. 2688